81
Pulegge a gola monoblocco in ghisa
Monobloc V-pulleys in cast-iron
Keilriemenscheiben aus Grauguss
Poulies trapézoïdales moyeu plein en fonte
Poleas trapeciales macizas de fundición
82
Forme costruttive

m
L
F
11W
D
p
D
m
D
p
L
F
1
15B0601    1 SPB   60 GG - type 6W 60 1 40 26,0 43 0,56
15B0602    2 SPB   60 GG - type 11W 60 2 40 45,0 43 0,75
15B0603    3 SPB   60 GG - type 11W 60 3 40 64,0 63 1,01
15B0604    4 SPB   60 GG - type 11W 60 4 50 83,0 63 1,70
15B0701    1 SPB   70 GG - type 6W 70 1 45 26,0 43 0,77
15B0702    2 SPB   70 GG - type 11W 70 2 45 45,0 43 0,97
15B0703    3 SPB   70 GG - type 11W 70 3 45 64,0 63 1,33
15B0704    4 SPB   70 GG - type 10W 70 4 45 83,0 83 1,80
15B0705    5 SPB   70 GG - type 11W 70 5 50 102,0 70 2,10
15B0801    1 SPB   80 GG - type 6W 80 1 50 26,0 43 0,99
15B0802    2 SPB   80 GG - type 11W 80 2 50 45,0 43 1,31
15B0803    3 SPB   80 GG - type 11W 80 3 50 64,0 63 1,85
15B0804    4 SPB   80 GG - type 11W 80 4 50 83,0 70 2,34
15B0805    5 SPB   80 GG - type 11W 80 5 60 102,0 70 3,00
15B0901    1 SPB   90 GG - type 6W 90 1 56 26,0 43 1,15
15B0902    2 SPB   90 GG - type 11W 90 2 56 45,0 43 1,60
15B0903    3 SPB   90 GG - type 11W 90 3 60 64,0 63 2,34
15B0904    4 SPB   90 GG - type 11W 90 4 65 83,0 70 2,84
15B0905    5 SPB   90 GG - type 11W 90 5 70 102,0 70 3,40
15B0906    6 SPB   90 GG - type 11W 90 6 70 121,0 70 3,80
15B0951    1 SPB   95 GG - type 6W 95 1 56 26,0 43 1,29
15B0952    2 SPB   95 GG - type 11W 95 2 56 45,0 43 1,92
15B0953    3 SPB   95 GG - type 11W 95 3 60 64,0 63 2,60
15B0954    4 SPB   95 GG - type 11W 95 4 65 83,0 70 3,20
15B0955    5 SPB   95 GG - type 11W 95 5 70 102,0 70 3,53
15B0956    6 SPB   95 GG - type 11W 95 6 70 121,0 70 4,70
15B1001    1 SPB 100 GG - type 6W 100 1 56 26,0 43 1,43
15B1002    2 SPB 100 GG - type 6W 100 2 56 45,0 48 2,03
15B1003    3 SPB 100 GG - type 11W 100 3 60 64,0 63 3,00
15B1004    4 SPB 100 GG - type 11W 100 4 70 83,0 70 3,54
15B1005    5 SPB 100 GG - type 11W 100 5 70 102,0 70 3,85
15B1006    6 SPB 100 GG - type 11W 100 6 70 121,0 70 4,72
15B1051    1 SPB 105 GG - type 6W 105 1 56 26,0 43 1,49
15B1052    2 SPB 105 GG - type 11W 105 2 56 45,0 43 2,13
15B1053    3 SPB 105 GG - type 11W 105 3 60 64,0 63 2,94
15B1054    4 SPB 105 GG - type 11W 105 4 70 83,0 70 3,80
15B1055    5 SPB 105 GG - type 11W 105 5 70 102,0 70 4,50
89
Dp LDm
Materiale
Material

nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
B - SPB - 5V
Pulegge a gola monoblocco in ghisa
Monobloc V-pulleys in cast-iron
Keilriemenscheiben aus Grauguss
Poulies trapézoïdales moyeu plein en fonte
Poleas trapeciales macizas de fundición
15B1056    6 SPB 105 GG - type 11W 105 6 70 121,0 70 5,50
15B1121    1 SPB 112 GG - type 6W 112 1 56 26,0 45 1,60
15B1122    2 SPB 112 GG - type 10W 112 2 60 45,0 45 2,43
15B1123    3 SPB 112 GG - type 11W 112 3 60 64,0 63 3,47
15B1124    4 SPB 112 GG - type 11W 112 4 70 83,0 70 4,60
15B1125    5 SPB 112 GG - type 11W 112 5 70 102,0 70 4,81
15B1126    6 SPB 112 GG - type 11W 112 6 70 121,0 70 5,90
15B1201    1 SPB 120 GG - type 6W 120 1 56 26,0 45 1,65
15B1202    2 SPB 120 GG - type 10W 120 2 60 45,0 45 2,41
15B1203    3 SPB 120 GG - type 11W 120 3 60 64,0 63 4,09
15B1204    4 SPB 120 GG - type 11W 120 4 70 83,0 70 5,00
15B1205    5 SPB 120 GG - type 11W 120 5 70 102,0 70 5,90
15B1206    6 SPB 120 GG - type 11W 120 6 70 121,0 70 6,30
15B1251    1 SPB 125 GG - type 6W 125 1 56 26,0 45 1,77
15B1252    2 SPB 125 GG - type 10W 125 2 60 45,0 45 2,20
15B1253    3 SPB 125 GG - type 11W 125 3 60 64,0 63 3,52
15B1254    4 SPB 125 GG - type 11W 125 4 70 83,0 70 5,40
15B1255    5 SPB 125 GG - type 11W 125 5 70 102,0 70 6,10
15B1256    6 SPB 125 GG - type 11W 125 6 70 121,0 70 6,70
15B1301    1 SPB 130 GG - type 6W 130 1 60 26,0 45 1,96
15B1302    2 SPB 130 GG - type 10W 130 2 65 45,0 45 2,64
15B1303    3 SPB 130 GG - type 11W 130 3 65 64,0 63 4,50
15B1304    4 SPB 130 GG - type 11W 130 4 70 83,0 70 5,60
15B1305    5 SPB 130 GG - type 11W 130 5 70 102,0 70 6,30
15B1306    6 SPB 130 GG - type 11W 130 6 70 121,0 70 6,60
15B1401    1 SPB 140 GG - type 6W 140 1 60 26,0 45 2,24
15B1402    2 SPB 140 GG - type 10W 140 2 65 45,0 45 3,00
15B1403    3 SPB 140 GG - type 11W 140 3 70 64,0 63 3,81
15B1404    4 SPB 140 GG - type 11W 140 4 70 83,0 70 7,00
15B1405    5 SPB 140 GG - type 11W 140 5 70 102,0 70 7,20
15B1406    6 SPB 140 GG - type 11W 140 6 70 121,0 70 7,90
15B1501    1 SPB 150 GG - type 6W 150 1 60 26,0 45 2,18
15B1502    2 SPB 150 GG - type 10W 150 2 70 45,0 45 3,39
15B1503    3 SPB 150 GG - type 11W 150 3 70 64,0 63 5,02
15B1504    4 SPB 150 GG - type 11W 150 4 70 83,0 70 5,80
15B1505    5 SPB 150 GG - type 11W 150 5 70 102,0 70 7,50
15B1506    6 SPB 150 GG - type 11W 150 6 70 121,0 70 8,00
15B1601    1 SPB 160 GG - type 6W 160 1 66 26,0 45 2,56
15B1602    2 SPB 160 GG - type 10W 160 2 75 45,0 45 3,86
15B1603    3 SPB 160 GG - type 11W 160 3 70 64,0 63 4,61
15B1604    4 SPB 160 GG - type 11W 160 4 80 83,0 70 7,20
15B1605    5 SPB 160 GG - type 11W 160 5 76 102,0 70 7,70
15B1606    6 SPB 160 GG - type 11W 160 6 76 121,0 70 8,30
15B1701    1 SPB 170 GG - type 6W 170 1 66 26,0 45 2,82
15B1702    2 SPB 170 GG - type 10W 170 2 75 45,0 45 4,14
15B1703    3 SPB 170 GG - type 11W 170 3 75 64,0 63 5,90
15B1704    4 SPB 170 GG - type 11W 170 4 80 83,0 76 7,20
15B1705    5 SPB 170 GG - type 11W 170 5 76 102,0 70 8,20
15B1706    6 SPB 170 GG - type 11W 170 6 76 121,0 70 8,70
15B1801    1 SPB 180 GG - type 6W 180 1 66 26,0 45 2,90
15B1802    2 SPB 180 GG - type 10W 180 2 75 45,0 45 4,20
15B1803    3 SPB 180 GG - type 11W 180 3 75 64,0 63 5,80
15B1804    4 SPB 180 GG - type 11W 180 4 80 83,0 76 7,50
15B1805    5 SPB 180 GG - type 11W 180 5 76 102,0 70 8,00
15B1806    6 SPB 180 GG - type 11W 180 6 76 121,0 70 10,20
15B1901    1 SPB 190 GG - type 6W 190 1 66 26,0 46 3,22
15B1902    2 SPB 190 GG - type 10W 190 2 76 45,0 45 4,32
15B1903    3 SPB 190 GG - type 11W 190 3 76 64,0 63 5,70
15B1904    4 SPB 190 GG - type 11W 190 4 80 83,0 70 7,90
Dp LDm
Materiale
Material
Werkstoff

e
- F
un
di
ció
n
F
mm
90
Pulegge a gola monoblocco in ghisa
Monobloc V-pulleys in cast-iron
Keilriemenscheiben aus Grauguss
Poulies trapézoïdales moyeu plein en fonte
Poleas trapeciales macizas de fundición
B - SPB - 5V
15B1905    5 SPB 190 GG - type 11W 190 5 80 102,0 70 9,30
15B1906    6 SPB 190 GG - type 11W 190 6 80 121,0 70 10,50
15B2001    1 SPB 200 GG - type 6W 200 1 66 26,0 46 3,28
15B2002    2 SPB 200 GG - type 10W 200 2 80 45,0 45 5,00
15B2003    3 SPB 200 GG - type 11W 200 3 80 64,0 63 6,90
15B2004    4 SPB 200 GG - type 11W 200 4 80 83,0 70 8,40
15B2005    5 SPB 200 GG - type 11W 200 5 80 102,0 70 9,20
15B2006    6 SPB 200 GG - type 11W 200 6 80 121,0 70 10,00
15B2251    1 SPB 225 GG - type 6W 225 1 70 26,0 46 4,00
15B2252    2 SPB 225 GG - type 6W 225 2 80 45,0 46 5,60
15B2253    3 SPB 225 GG - type 11W 225 3 80 64,0 63 7,25
15B2254    4 SPB 225 GG - type 11W 225 4 80 83,0 70 9,30
15B2255    5 SPB 225 GG - type 11W 225 5 80 102,0 70 10,80
15B2256    6 SPB 225 GG - type 11W 225 6 80 121,0 70 12,00
15B2401    1 SPB 240 GG - type 6W 240 1 70 26,0 46 4,34
15B2402    2 SPB 240 GG - type 6W 240 2 76 45,0 46 5,80
15B2403    3 SPB 240 GG - type 11W 240 3 80 64,0 63 8,05
15B2404    4 SPB 240 GG - type 11W 240 4 84 83,0 76 10,50
15B2405    5 SPB 240 GG - type 11W 240 5 84 102,0 76 13,00
15B2406    6 SPB 240 GG - type 11W 240 6 84 121,0 76 18,00
15B2501    1 SPB 250 GG - type 6A 250 1 70 26,0 46 3,55
15B2502    2 SPB 250 GG - type 6W 250 2 76 45,0 46 6,60
15B2503    3 SPB 250 GG - type 11W 250 3 80 64,0 63 8,65
15B2504    4 SPB 250 GG - type 11W 250 4 84 83,0 76 10,80
15B2505    5 SPB 250 GG - type 11W 250 5 84 102,0 76 12,90
15B2506    6 SPB 250 GG - type 11W 250 6 84 121,0 76 14,00
15B2801    1 SPB 280 GG - type 6A 280 1 72 26,0 50 3,83
15B2802    2 SPB 280 GG - type 6A 280 2 80 45,0 50 6,15
15B2803    3 SPB 280 GG - type 11A 280 3 80 64,0 63 8,55
15B2804    4 SPB 280 GG - type 11A 280 4 86 83,0 76 13,20
15B2805    5 SPB 280 GG - type 11A 280 5 86 102,0 76 13,40
15B2806    6 SPB 280 GG - type 11A 280 6 86 121,0 76 15,00
15B3001    1 SPB 300 GG - type 6A 300 1 80 26,0 50 4,34
15B3002    2 SPB 300 GG - type 6A 300 2 86 45,0 50 6,85
15B3003    3 SPB 300 GG - type 11A 300 3 90 64,0 63 9,25
15B3004    4 SPB 300 GG - type 11A 300 4 96 83,0 76 12,70
15B3005    5 SPB 300 GG - type 11A 300 5 96 102,0 76 15,40
15B3006    6 SPB 300 GG - type 11A 300 6 96 121,0 76 17,00
15B3201    1 SPB 320 GG - type 6A 320 1 86 26,0 50 5,30
15B3202    2 SPB 320 GG - type 6A 320 2 86 45,0 50 7,25
15B3203    3 SPB 320 GG - type 11A 320 3 90 64,0 63 10,00
15B3204    4 SPB 320 GG - type 11A 320 4 100 83,0 76 15,20
15B3205    5 SPB 320 GG - type 11A 320 5 100 102,0 76 15,40
15B3206    6 SPB 320 GG - type 11A 320 6 100 121,0 76 15,60
15B3401    1 SPB 340 GG - type 6A * 340 1 86 26,0 50 6,10
15B3402    2 SPB 340 GG - type 6A * 340 2 86 45,0 50 8,30
15B3403    3 SPB 340 GG - type 11A * 340 3 90 64,0 63 12,00
15B3404    4 SPB 340 GG - type 11A * 340 4 100 83,0 76 15,60
15B3405    5 SPB 340 GG - type 11A * 340 5 100 102,0 76 17,50
15B3406    6 SPB 340 GG - type 11A * 340 6 100 121,0 76 21,20
15B3501    1 SPB 350 GG - type 6A 350 1 90 26,0 50 6,80
15B3502    2 SPB 350 GG - type 6A 350 2 90 45,0 50 8,80
15B3503    3 SPB 350 GG - type 11A 350 3 96 64,0 63 13,00
15B3504    4 SPB 350 GG - type 6A 350 4 100 83,0 84 16,60
15B3505    5 SPB 350 GG - type 11A 350 5 100 102,0 84 18,40
15B3506    6 SPB 350 GG - type 11A 350 6 100 121,0 84 21,60
15B3601    1 SPB 360 GG - type 6A 360 1 90 26,0 50 7,10
15B3602    2 SPB 360 GG - type 6A 360 2 90 45,0 50 8,40
15B3603    3 SPB 360 GG - type 11A 360 3 96 64,0 63 11,50
91
Dp LDm
Materiale
Material

e
- F
un
di
ció
n
F
mm
B - SPB - 5V
Pulegge a gola monoblocco in ghisa
Monobloc V-pulleys in cast-iron
Keilriemenscheiben aus Grauguss
Poulies trapézoïdales moyeu plein en fonte
Poleas trapeciales macizas de fundición
* A richiesta - On request - Auf Anfrage - Sur demande - Bajo consulta.
15B3604    4 SPB 360 GG - type 6A 360 4 100 83,0 84 15,40
15B3605    5 SPB 360 GG - type 11A 360 5 100 102,0 84 18,00
15B3606    6 SPB 360 GG - type 11A 360 6 100 121,0 84 20,00
15B3801    1 SPB 380 GG - type 6A * 380 1 90 26,0 50 7,40
15B3802    2 SPB 380 GG - type 6A * 380 2 90 45,0 50 10,20
15B3803    3 SPB 380 GG - type 11A * 380 3 96 64,0 63 13,00
15B3804    4 SPB 380 GG - type 6A * 380 4 100 83,0 84 18,00
15B3805    5 SPB 380 GG - type 11A * 380 5 100 102,0 84 17,20
15B3806    6 SPB 380 GG - type 11A * 380 6 100 121,0 84 23,90
15B4001    1 SPB 400 GG - type 6A 400 1 90 26,0 63 8,60
15B4002    2 SPB 400 GG - type 6A 400 2 96 45,0 63 10,20
15B4003    3 SPB 400 GG - type 11A 400 3 96 64,0 63 13,70
15B4004    4 SPB 400 GG - type 6A 400 4 106 83,0 84 17,00
15B4005    5 SPB 400 GG - type 11A 400 5 106 102,0 84 20,00
15B4006    6 SPB 400 GG - type 11A 400 6 106 121,0 84 22,00
15B4251    1 SPB 425 GG - type 6A * 425 1 90 26,0 63 9,30
15B4252    2 SPB 425 GG - type 6A * 425 2 96 45,0 63 12,50
15B4253    3 SPB 425 GG - type 11A * 425 3 96 64,0 63 15,00
15B4254    4 SPB 425 GG - type 6A * 425 4 106 83,0 84 19,50
15B4255    5 SPB 425 GG - type 11A * 425 5 106 102,0 84 23,00
15B4256    6 SPB 425 GG - type 11A * 425 6 106 121,0 84 25,00
15B4501    1 SPB 450 GG - type 6A 450 1 100 26,0 63 10,20
15B4502    2 SPB 450 GG - type 6A 450 2 102 45,0 63 12,30
15B4503    3 SPB 450 GG - type 11A 450 3 102 64,0 63 14,80
15B4504    4 SPB 450 GG - type 6A 450 4 110 83,0 84 20,50
15B4505    5 SPB 450 GG - type 11A 450 5 110 102,0 84 24,40
15B4506    6 SPB 450 GG - type 11A 450 6 110 121,0 84 26,00
15B5001    1 SPB 500 GG - type 6A 500 1 100 26,0 63 10,00
15B5002    2 SPB 500 GG - type 6A 500 2 102 45,0 63 13,50
15B5003    3 SPB 500 GG - type 11A 500 3 106 64,0 63 17,00
15B5004    4 SPB 500 GG - type 6A 500 4 110 83,0 84 22,00
15B5005    5 SPB 500 GG - type 11A 500 5 110 102,0 84 25,00
15B5006    6 SPB 500 GG - type 11A 500 6 110 121,0 84 28,30
15B5301    1 SPB 530 GG - type 6A * 530 1 106 26,0 70 12,60
15B5302    2 SPB 530 GG - type 6A * 530 2 110 45,0 70 16,00
15B5303    3 SPB 530 GG - type 6A * 530 3 116 64,0 80 21,00
15B5304    4 SPB 530 GG - type 6A * 530 4 116 83,0 84 24,00
15B5305    5 SPB 530 GG - type 11A * 530 5 116 102,0 84 30,70
15B5306    6 SPB 530 GG - type 11A * 530 6 116 121,0 84 31,60
15B5601    1 SPB 560 GG - type 6A 560 1 106 26,0 70 14,80
15B5602    2 SPB 560 GG - type 6A 560 2 110 45,0 70 16,60
15B5603    3 SPB 560 GG - type 6A 560 3 116 64,0 80 22,00
15B5604    4 SPB 560 GG - type 6A 560 4 116 83,0 84 23,80
15B5605    5 SPB 560 GG - type 11A 560 5 116 102,0 84 29,40
15B5606    6 SPB 560 GG - type 11A 560 6 116 121,0 84 32,15
15B6001    1 SPB 600 GG - type 6A 600 1 114 26,0 70 17,00
15B6002    2 SPB 600 GG - type 6A 600 2 114 45,0 70 20,00
15B6003    3 SPB 600 GG - type 6A 600 3 116 64,0 80 24,00
15B6004    4 SPB 600 GG - type 6A 600 4 116 83,0 84 26,00
15B6005    5 SPB 600 GG - type 11A 600 5 116 102,0 84 34,20
15B6006    6 SPB 600 GG - type 11A 600 6 116 121,0 84 38,00
15B6301    1 SPB 630 GG - type 6A 630 1 114 26,0 70 15,00
15B6302    2 SPB 630 GG - type 6A 630 2 114 45,0 70 18,80
15B6303    3 SPB 630 GG - type 6A 630 3 116 64,0 80 25,00
15B6304    4 SPB 630 GG - type 6A 630 4 116 83,0 84 26,90
15B6305    5 SPB 630 GG - type 11A 630 5 116 102,0 84 29,80
15B6306    6 SPB 630 GG - type 11A 630 6 116 121,0 84 34,40
Dp LDm
92
Materiale
Material

p
D
m
L
F
11W
D
p
D
m
D
p
L
F
1
15C1201    1 C 120 GG - type 6W 120 1 65 34,0 70 3,07
15C1202    2 C 120 GG - type 6W 120 2 65 59,5 70 4,35
15C1203    3 C 120 GG - type 6W 120 3 65 85,0 86 5,80
15C1204    4 C 120 GG - type 11W 120 4 65 110,5 96 7,00
15C1301    1 C 130 GG - type 6W 130 1 65 34,0 70 3,09
15C1302    2 C 130 GG - type 6W 130 2 65 59,5 70 4,80
15C1303    3 C 130 GG - type 6W 130 3 65 85,0 86 6,30
15C1304    4 C 130 GG - type 11W 130 4 72 110,5 96 8,00
15C1401    1 C 140 GG - type 6W 140 1 70 34,0 70 3,70
15C1402    2 C 140 GG - type 6W 140 2 70 59,5 70 5,00
15C1403    3 C 140 GG - type 6W 140 3 72 85,0 86 6,85
15C1404    4 C 140 GG - type 11W 140 4 72 110,5 96 9,30
15C1405    5 C 140 GG - type 11W 140 5 72 136,0 96 10,50
15C1406    6 C 140 GG - type 11W 140 6 72 161,5 96 11,40
15C1501    1 C 150 GG - type 6W 150 1 70 34,0 70 3,83
15C1502    2 C 150 GG - type 6W 150 2 72 59,5 70 5,10
15C1503    3 C 150 GG - type 6W 150 3 72 85,0 86 7,20
15C1504    4 C 150 GG - type 11W 150 4 72 110,5 96 10,40
15C1505    5 C 150 GG - type 11W 150 5 72 136,0 96 12,00
15C1506    6 C 150 GG - type 11W 150 6 72 161,5 96 15,80
15C1601    1 C 160 GG - type 6W 160 1 72 34,0 70 3,93
15C1602    2 C 160 GG - type 6W 160 2 72 59,5 70 5,50
15C1603    3 C 160 GG - type 6W 160 3 74 85,0 86 7,60
15C1604    4 C 160 GG - type 11W 160 4 74 110,5 96 11,50
15C1605    5 C 160 GG - type 11W 160 5 74 136,0 96 11,80
15C1606    6 C 160 GG - type 11W 160 6 74 161,5 96 14,80
15C1701    1 C 170 GG - type 6W 170 1 76 34,0 70 4,54
15C1702    2 C 170 GG - type 6W 170 2 80 59,5 70 6,00
15C1703    3 C 170 GG - type 6W 170 3 82 85,0 86 10,00
15C1704    4 C 170 GG - type 11W 170 4 82 110,5 96 12,00
15C1705    5 C 170 GG - type 11W 170 5 82 136,0 96 14,70
15C1706    6 C 170 GG - type 11W 170 6 82 161,5 96 15,90
15C1801    1 C 180 GG - type 6W 180 1 76 34,0 70 4,80
15C1802    2 C 180 GG - type 6W 180 2 80 59,5 70 6,30
15C1803    3 C 180 GG - type 6W 180 3 82 85,0 86 8,80
15C1804    4 C 180 GG - type 11W 180 4 82 110,5 96 11,00
15C1805    5 C 180 GG - type 11W 180 5 82 136,0 96 15,60
93
Dp LDm
Materiale
Material

e
- F
un
di
ció
n
F
mm
C
Pulegge a gola monoblocco in ghisa
Monobloc V-pulleys in cast-iron
Keilriemenscheiben aus Grauguss
Poulies trapézoïdales moyeu plein en fonte
Poleas trapeciales macizas de fundición
* A richiesta - On request - Auf Anfrage - Sur demande - Bajo consulta.
15C1806    6 C 180 GG - type 11W 180 6 82 161,5 96 15,60
15C1901    1 C 190 GG - type 6W 190 1 76 34,0 70 5,10
15C1902    2 C 190 GG - type 6W 190 2 80 59,5 70 6,80
15C1903    3 C 190 GG - type 6W 190 3 86 85,0 86 9,35
15C1904    4 C 190 GG - type 11W 190 4 90 110,5 102 12,40
15C1905    5 C 190 GG - type 11W 190 5 90 136,0 109 15,80
15C1906    6 C 190 GG - type 11W 190 6 90 161,5 109 16,80
15C2001    1 C 200 GG - type 6W 200 1 76 34,0 70 5,02
15C2002    2 C 200 GG - type 6W 200 2 80 59,5 70 7,40
15C2003    3 C 200 GG - type 6W 200 3 86 85,0 86 10,00
15C2004    4 C 200 GG - type 6W 200 4 90 110,5 114 12,50
15C2005    5 C 200 GG - type 11W 200 5 90 136,0 114 15,30
15C2006    6 C 200 GG - type 11W 200 6 90 161,5 114 18,00
15C2251    1 C 225 GG - type 6W 225 1 86 34,0 70 6,70
15C2252    2 C 225 GG - type 6W 225 2 88 59,5 70 8,40
15C2253    3 C 225 GG - type 6W 225 3 88 85,0 86 10,90
15C2254    4 C 225 GG - type 6W 225 4 90 110,5 114 14,00
15C2255    5 C 225 GG - type 11W 225 5 90 136,0 114 16,00
15C2256    6 C 225 GG - type 11W 225 6 90 161,5 114 18,50
15C2501    1 C 250 GG - type 6W 250 1 86 34,0 70 6,85
15C2502    2 C 250 GG - type 6W 250 2 92 59,5 70 9,70
15C2503    3 C 250 GG - type 6W 250 3 92 85,0 86 12,40
15C2504    4 C 250 GG - type 6W 250 4 100 110,5 114 16,50
15C2505    5 C 250 GG - type 11W 250 5 102 136,0 114 17,70
15C2506    6 C 250 GG - type 11W 250 6 102 161,5 114 18,80
15C2801    1 C 280 GG - type 6A 280 1 92 34,0 70 8,40
15C2802    2 C 280 GG - type 6A 280 2 92 59,5 76 12,40
15C2803    3 C 280 GG - type 6A 280 3 92 85,0 86 14,30
15C2804    4 C 280 GG - type 6A 280 4 100 110,5 114 20,00
15C2805    5 C 280 GG - type 11A 280 5 102 136,0 114 21,80
15C2806    6 C 280 GG - type 11A 280 6 102 161,5 114 26,00
15C3001    1 C 300 GG - type 6A 300 1 92 34,0 70 8,70
15C3002    2 C 300 GG - type 6A 300 2 92 59,5 76 12,00
15C3003    3 C 300 GG - type 6A 300 3 92 85,0 86 15,60
15C3004    4 C 300 GG - type 6A 300 4 110 110,5 114 20,20
15C3005    5 C 300 GG - type 11A 300 5 112 136,0 114 26,00
15C3006    6 C 300 GG - type 11A 300 6 112 161,5 114 29,00
15C3201    1 C 320 GG - type 6A 320 1 92 34,0 70 8,80
15C3202    2 C 320 GG - type 6A 320 2 92 59,5 76 12,90
15C3203    3 C 320 GG - type 6A 320 3 92 85,0 86 16,70
15C3204    4 C 320 GG - type 6A 320 4 110 110,5 114 23,00
15C3205    5 C 320 GG - type 11A 320 5 112 136,0 114 29,80
15C3206    6 C 320 GG - type 11A 320 6 112 161,5 114 31,00
15C3401    1 C 340 GG - type 6A * 340 1 100 34,0 70 9,80
15C3402    2 C 340 GG - type 6A * 340 2 100 59,5 76 14,80
15C3403    3 C 340 GG - type 6A * 340 3 100 85,0 86 17,50
15C3404    4 C 340 GG - type 6A * 340 4 114 110,5 114 25,40
15C3405    5 C 340 GG - type 11A * 340 5 114 136,0 114 31,60
15C3406    6 C 340 GG - type 11A * 340 6 114 161,5 114 34,20
15C3501    1 C 350 GG - type 6A 350 1 110 34,0 70 10,20
15C3502    2 C 350 GG - type 6A 350 2 110 59,5 76 15,60
15C3503    3 C 350 GG - type 6A 350 3 110 85,0 86 18,80
15C3504    4 C 350 GG - type 6A 350 4 114 110,5 114 25,00
15C3505    5 C 350 GG - type 11A 350 5 114 136,0 114 31,20
15C3506    6 C 350 GG - type 11A 350 6 114 161,5 114 33,00
15C3601    1 C 360 GG - type 6A 360 1 110 34,0 70 11,00
15C3602    2 C 360 GG - type 6A 360 2 110 59,5 76 16,20
94
Dp LDm
Materiale
Material

nt
e
- F
un
di
ció
n
F
mm
Pulegge a gola monoblocco in ghisa
Monobloc V-pulleys in cast-iron
Keilriemenscheiben aus Grauguss
Poulies trapézoïdales moyeu plein en fonte
Poleas trapeciales macizas de fundición
C
15C3603    3 C 360 GG - type 6A 360 3 110 85,0 86 19,00
15C3604    4 C 360 GG - type 6A 360 4 114 110,5 114 26,00
15C3605    5 C 360 GG - type 11A 360 5 114 136,0 114 28,60
15C3606    6 C 360 GG - type 11A 360 6 114 161,5 114 33,20
15C3801    1 C 380 GG - type 6A * 380 1 110 34,0 70 12,00
15C3802    2 C 380 GG - type 6A * 380 2 110 59,5 76 16,00
15C3803    3 C 380 GG - type 6A * 380 3 110 85,0 86 22,00
15C3804    4 C 380 GG - type 6A * 380 4 114 110,5 114 29,00
15C3805    5 C 380 GG - type 11A * 380 5 114 136,0 114 33,00
15C3806    6 C 380 GG - type 11A * 380 6 114 161,5 114 35,40
15C4001    1 C 400 GG - type 6A 400 1 110 34,0 70 13,00
15C4002    2 C 400 GG - type 6A 400 2 110 59,5 80 17,00
15C4003    3 C 400 GG - type 6A 400 3 110 85,0 86 21,20
15C4004    4 C 400 GG - type 6A 400 4 120 110,5 114 28,80
15C4005    5 C 400 GG - type 11A 400 5 120 136,0 114 32,75
15C4006    6 C 400 GG - type 11A 400 6 120 161,5 114 40,00
15C4251    1 C 425 GG - type 6A * 425 1 110 34,0 70 12,40
15C4252    2 C 425 GG - type 6A * 425 2 110 59,5 80 18,80
15C4253    3 C 425 GG - type 6A * 425 3 110 85,0 86 25,40
15C4254    4 C 425 GG - type 6A * 425 4 120 110,5 114 32,20
15C4255    5 C 425 GG - type 11A * 425 5 120 136,0 114 36,00
15C4256    6 C 425 GG - type 11A * 425 6 120 161,5 114 39,00
15C4501    1 C 450 GG - type 6A 450 1 110 34,0 70 15,00
15C4502    2 C 450 GG - type 6A 450 2 110 59,5 80 19,50
15C4503    3 C 450 GG - type 6A 450 3 110 85,0 86 26,80
15C4504    4 C 450 GG - type 6A 450 4 120 110,5 114 31,20
15C4505    5 C 450 GG - type 11A 450 5 120 136,0 114 37,00
15C4506    6 C 450 GG - type 11A 450 6 120 161,5 114 40,00
15C5001    1 C 500 GG - type 6A 500 1 114 34,0 70 17,00
15C5002    2 C 500 GG - type 6A 500 2 114 59,5 80 22,40
15C5003    3 C 500 GG - type 6A 500 3 114 85,0 86 28,20
15C5004    4 C 500 GG - type 6A 500 4 126 110,5 114 35,00
15C5005    5 C 500 GG - type 11A 500 5 126 136,0 114 40,00
15C5006    6 C 500 GG - type 11A 500 6 126 161,5 114 52,00
15C5301    1 C 530 GG - type 6A * 530 1 114 34,0 70 19,20
15C5302    2 C 530 GG - type 6A * 530 2 114 59,5 80 22,40
15C5303    3 C 530 GG - type 6A * 530 3 114 85,0 86 28,00
15C5304    4 C 530 GG - type 6A * 530 4 130 110,5 114 37,60
15C5305    5 C 530 GG - type 11A * 530 5 130 136,0 114 42,00
15C5306    6 C 530 GG - type 11A * 530 6 130 161,5 114 46,80
15C5601    1 C 560 GG - type 6A 560 1 114 34,0 70 18,50
15C5602    2 C 560 GG - type 6A 560 2 114 59,5 80 22,60
15C5603    3 C 560 GG - type 6A 560 3 114 85,0 86 30,00
15C5604    4 C 560 GG - type 6A 560 4 130 110,5 114 38,20
15C5605    5 C 560 GG - type 11A 560 5 130 136,0 114 45,20
15C5606    6 C 560 GG - type 11A 560 6 130 161,5 114 48,60
15C6001    1 C 600 GG - type 6A 600 1 114 34,0 70 20,00
15C6002    2 C 600 GG - type 6A 600 2 114 59,5 80 26,00
15C6003    3 C 600 GG - type 6A 600 3 114 85,0 86 32,00
15C6004    4 C 600 GG - type 6A 600 4 130 110,5 114 44,20
15C6005    5 C 600 GG - type 11A 600 5 130 136,0 114 58,80
15C6006    6 C 600 GG - type 11A 600 6 130 161,5 114 56,60
15C6301    1 C 630 GG - type 6A 630 1 114 34,0 70 19,50
15C6302    2 C 630 GG - type 6A 630 2 114 59,5 80 25,50
15C6303    3 C 630 GG - type 6A 630 3 114 85,0 86 32,20
15C6304    4 C 630 GG - type 6A 630 4 130 110,5 114 44,80
15C6305    5 C 630 GG - type 11A 630 5 130 136,0 114 57,40
15C6306    6 C 630 GG - type 11A 630 6 130 161,5 114 54,80
* A richiesta - On request - Auf Anfrage - Sur demande - Bajo consulta.